

# ProTreatment Rønde ApS

Hovedgaden 40, 8410 Rønde

CVR-nr. 40 55 96 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Nadia Seistrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ProTreatment Rønde ApS Hovedgaden 40 8410 Rønde  CVR-nr.: 40 55 96 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Jørgensen, Adm. Direktør Nadia Seistrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	ProTreatment Holding ApS CVR. Nr. 34084904

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.493.632 kr. mod 3.451.087 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -640.425 kr. mod -212.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.493.632</b>	<b>3.451.087</b>
2 Personaleomkostninger	-2.481.186	-2.858.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-609.496	-608.916
Andre driftsomkostninger	-90.432	-78.456
<b>Driftsresultat</b>	<b>-687.482</b>	<b>-94.901</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-267.506	-177.022
<b>Resultat før skat</b>	<b>-954.988</b>	<b>-271.923</b>
4 Skat af årets resultat	314.563	59.390
<b>Årets resultat</b>	<b>-640.425</b>	<b>-212.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-640.425	-212.533
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-640.425</b>	<b>-212.533</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	<u>2.801.852</u>	<u>3.301.852</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.801.852</u>	<u>3.301.852</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.709</u>	<u>170.205</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.709</u>	<u>170.205</u>
7	Deposita	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.970.561</u></b>	<b><u>3.580.057</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.604	389.956
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	239.996	321.592
8	Udskudte skatteaktiver	185.905	0
	Tilgodehavende selskabsskat	104.833	54.433
	Andre tilgodehavender	<u>12.282</u>	<u>3.559</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>796.620</u>	<u>769.540</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.073</u>	<u>15.712</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>846.693</u></b>	<b><u>818.252</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.817.254</u></b>	<b><u>4.398.309</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-2.139.674</u>	<u>-1.499.250</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.099.674</u></b>	<b><u>-1.459.250</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>23.825</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>23.825</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Gæld til pengeinstitutter	2.913.206	3.209.369
10	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.200.000	1.200.000
11	Anden gæld	<u>223.341</u>	<u>215.789</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.336.547</u>	<u>4.625.158</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	327.066	353.354
	Gæld til pengeinstitutter	731.414	429.702
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.650	64.119
	Gæld til tilknyttede virksomheder	290.646	217.647
	Anden gæld	<u>185.605</u>	<u>143.754</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.580.381</u>	<u>1.208.576</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.916.928</u></b>	<b><u>5.833.734</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.817.254</u></b>	<b><u>4.398.309</u></b>

**1 Kapitalsituation**

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**13 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.499.249	-1.459.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	-640.425	-640.425
	<b>40.000</b>	<b>-2.139.674</b>	<b>-2.099.674</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31 december 2023 og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabsloven § 119, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.097.136	2.384.700
Pensioner	279.400	329.862
Andre omkostninger til social sikring	49.534	49.344
Personaleomkostninger i øvrigt	55.116	94.710
	<u>2.481.186</u>	<u>2.858.616</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.000	33.000
Andre finansielle omkostninger	234.506	144.022
	<u>267.506</u>	<u>177.022</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-104.833	-54.433
Årets regulering af udskudt skat	-209.730	-4.957
	<u>-314.563</u>	<u>-59.390</u>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.000.000	5.000.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.698.148	-1.198.148
Årets afskrivninger	-500.000	-500.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-2.198.148</b>	<b>-1.698.148</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.801.852</b>	<b>3.301.852</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	547.481	547.481
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>547.481</b>	<b>547.481</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-377.276	-268.360
Årets afskrivninger	-109.496	-108.916
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-486.772</b>	<b>-377.276</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>60.709</b>	<b>170.205</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	108.000	108.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>108.000</b>	<b>108.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>108.000</b>	<b>108.000</b>
<b>8. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	-23.825	-28.782
Udskudt skat af årets resultat	209.730	4.957
	<b>185.905</b>	<b>-23.825</b>
<b>9. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.240.272	3.562.723

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-327.066</u>	<u>-353.354</u>
	<b><u>2.913.206</u></b>	<b><u>3.209.369</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.457.853</u>	<u>1.697.274</u>
<b>10. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.200.000	1.200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
<b>11. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	223.341	215.789
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Feriepengeforpligtelse til funktionærer</b>	<b><u>223.341</u></b>	<b><u>215.789</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>215.789</u>	<u>264.508</u>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.948 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		33
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		254
Goodwill		2.802
Driftsmidler		61

## Noter

---

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
